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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dot. zapytania cenowego nr DO/DI-072-34/23 z dnia 20.11.2023r. dot. nadzoru autorskiego wraz z dodatkowymi
godzinami na wykonanie prac analitycznych, projektowych, programistycznych oraz wdrozeniowych, w zakresie
modyfikacji, udoskonalen i rozszerzen systemu AMMS/Infomedica.

W zwigzku ze ziozonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiajacego dokumentaciji odnosnie wyzej
wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Paristwu pytania, jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Pytania do pkt 10) Dostarczenie iflub wdrozenie Zamawiajacemu nastepujgcych funkcjonalnosci:

Dostosowanie Systemu AMMS oraz Infomedica Laboratorium do aktéw prawnych zwigzanych z krwiodawstwem i
krwiolecznictwem oraz wdrozenie zaktualizowanej wersji u Zamawiajacego. Dodatkowo konieczne jest
udostepnienie funkcjonalnoéci podgladu wynikéw badan grupy krwi wykonanych lokalnie lub zeskanowanych
wynikéw grupy krwi dostarczonych z zewnatrz z poziomu modutu do obstugi serologii. W przypadku utworzenia
nowego modutu do obstugi serologii konieczne jest albo wykonanie migracji danych z obecnie uzytkowanego
rozwigzania albo konieczne jest udostepnienie podgladu do danych archiwalnych z obecnie uzytkowanego
rozwigzania.

1. Prosimy Zamawiajacego o informacje czy w przypadku dostarczenia zaktualizowanego rozwiazania dla modutu
Banku Krwi i Serologii, Zamawiajgcy wymaga pierwszej konfiguracji na srodowisku testowym Zamawiajacego
przed uruchomieniem rozwigzania na $rodowisku produkcyjnym.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku modutu do obstugi serologii zasadne jest zmigrowane podstawowych
danych o historii badar. Przed wdrozeniem zostanie wykonana analiza przedwdrozeniowa celem ustalenia
minimalnego zakresu danych, ktére zapewnig ciggtos¢ pracy w module serologii. -

Odpowiedz 1.1

Zamawiajgcy wymaga pierwszej konfiguracji na érodowisku testowym Zamawiajgcego przed uruchomieniem rozwigzania na
Srodowisku produkcyjnym.

Odpowiedz nr 1.2

Zamawiajgcy wymaga zmigrowania wszystkich danych, jednak nie wyklucza zorganizowania spotkania w celu ustalenia
minimalnego zakresu danych, ktére zapewnig ciagtosé¢ pracy w module serologii.

Pytanie nr 2

Pytania do pkt 29)

Wykonawca raz w miesigcu dostarczy Zamawiajgcemu raport dot. statusu wszystkich aktywnych zgloszeri (t.
zgloszen ktdre nie zostaly rozwigzane), ktére Zamawiajgcy przekazat Wykonawcy. Dotyczy to zgtoszen
zgloszonych przez Zamawiajgcego jak i partnera serwisowego dotyczacych Zamawiajgcego. W raporcie
konieczne jest umieszczenie daty zgloszenia, daty jego realizacji oraz tre$¢ rozwigzania. Raport bedzie
przygotowany w formie tabeli excel i bedzie przekazywany drogg mailowg kazdego pierwszego, roboczego dnia
miesigca do osoby odpowiedzialnej za realizacje umowy po stronie Zamawiajgcego.

1. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy zgtoszenia w raporcie zarejestrowane przez Partnera
Serwisowego to zgioszenia w imieniu Zamawiajgcego do nadzoru autorskiego nad systemem Infomedica/AMMS
czy réwniez chodzi o zgtoszenia dotyczace zadan serwisowych realizowanych przez Partnera dla Zamawiajgcego
w ramach ustugi serwisu?

2. Prosimy o informacje czy raport ma zawierac zgtoszenia wprowadzone w ramach biezgcej umowy nadzoru
autorskiego i serwisu.



3. Prosimy o doprecyzowanie jak nalezy rozumiec status zgtoszen ,nierozwigzanych”, czy zgtoszenie o statusie
rozwigzane, ale przed uptynieciem czasu na reklamacje nalezy uznawac jeszcze jako aktywne?

4. Prosimy o wyjasnienie jak nalezy rozumie¢ status dla niezakonczonych zgloszen, ktére sg w trakcie realizacji,
konieczno$¢ umieszczenia w raporcie informacji o dacie realizacji i tresci rozwigzania?

Odpowiedz nr 2.1

Zamawiajgcy wymaga zawarcia w raporcie informacji réwniez odnoénie zgloszen w ramach ustugi serwisu.

Odpowiedz nr 2.2

Zamawiajgcy wymaga aby raport odnosit sie do nowej umowy.

Odpowiedz nr 2.3

Czas na reklamacje nie bedzie uwzgledniany, zgtoszenie rozwigzane bedzie uznawane za nieaktywne.

Odpowiedz nr 2.4

W takim przypadku wystarczy informacja z nr zgtoszenie, jego trescig oraz iloé¢ pozostatych dni na odpowiedz

Wykonawcy.
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